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［楠紀美代寺坂券道茶芝原を美しくする会
横山紀子道華金谷邦央

'、吼飛田

公民^^^^営委員
運営委員運鑿題事業名(愛称)

子ども代表、公民館主事

^5^9^ (シルバー用)
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(10岡嶋蹤

参カ牌者:日鼬区各鼬体伝者
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II

(裏面にも記事があります)

男女共同、多文化共生社会づくり 
事業(いきいきライフセミナー)

※公民館運営審議会委員につきましては5月号に、誇りと夢・まちづくり日新の役員につきまし 
ては6月号に掲載いたしました〇

平成23年7月5日発行
〒910-0017 初(I:市文京5—1一8 
日新公民館’住し&F心 21--7225

地区公民館閔係で、それぞれ役員、委員となっていただいている方々をご紹 
介します。全てを網羅していませんし、会員等全員を紹介してしほせんが、地 
区の5舌動を知り、生活に役立つネットワークの情報として参考にしていただけ 
たらと思います。(敬称略、順不同)
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女性部代表

小林正一 
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組織団体名 
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各種団体名・団体長'」弋表者 
日新地区自治会連合会 
日新婦人会 
日新健友会連合会 
日新視聴覚連絡協議会 
日新地区保健衛生推進員会 
交通指導員 
日新地区自主防災連絡離会 
誇り号まめく卯新勒委員会 
パンサーズ(日新少年野球) 
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日新地区交通安全朧協齢 
福井交通安全協会日新分会 
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〇
75

民踊大会費 
市民憲章活動費

50,000
129,700

50.000
129,775

きまりを守る運動 費

15問報道され寺した

10.00010,000

平成2 2年度 日新公民館等収支決算のご報告

「歳入の部1 ［歳出の部〕

日頃より公民館活動にご協力をいただきありがとうございます。遅くなりましたが、昨年度の収支決算をご報告させていただきます。 
今後ともご協力の程、よろしくお願いいたします。

協力団 
体助成 
費

視聴覚協議会 
青少年育成会

100,000
20.000
20.000

100.000
20.000
20.000

〇

22年度決算増.波(厶)22年度予算

90,832 90,832 〇

〇^ "〇^

諸収入諸収入

前年度繰越金
旦 

前年度 
鏈越金
カ金 地区費

まちづくり費 
体育大会協力金 
自治会連合会費 
市民憲章協力金

700,760 
35,000 

567,760 
48.000 
50,000 
90,000 
10,293 

3,999,335

3,104,600 
1,634.000 

571,900 
653,600 
163.400 
81,700

3,107,450 
1,635,500 

572,425 
654,200 
163,550 
81575

民踊大会補助金(市) 
敬老事業補助金(市) 
市民憲章補助金(市) 
曳老会補助金(地区社協) 
福井市リサイクル推進協力金 
預金利子他 
筐計

28,760 
1,000 

27,760 
0 
0 

心 0,000 
9.725 

21,335

項 
前年度 
繰越金 
地区協 
カ金

672,000 
34,000 

540,000 
48.000 
50,000 

110,000 
568 

箜78,000

2,850
1.500

525
600
150

75

運営費 運営費

青少年育成費 35,000 34,965 2\35

備品購入費 10,000 10,000 〇
27.900

3,978,000

体育振興会 
婦人会 
健友会連合会

21.601
3,923.401

自治会 
事業費 
青少年 
育成費 
器具備 
品費品 
予備費 ¥299

54,599

自治会 
事業費 
青少年 
育成費 
器具備 
品費 
予備费 臣備堂

—

慶弔費
広報費
会議費
通信費 二
消耗品費
負担金 "
清美費 —
図書費
自治会連合会費

20.000 
20.000 
20.000 

315.805 
49.950 

・ 〇
110.000
19 お 31 
7,500 

24.730 
31.000 
62,984

163,550

20.000 
20.000 
20.000 
336.500 
50.000 
10-000 
110、000
20.000 
7,500 

25.000 
29.000 
75、000 
10.000 

163,400

〇 
0 
0 

厶20.695 
ム50 

30.000
〇 

ー厶169 
〇 

聲］0 
2、000 

左12,016 
ハ、190 

150

福祉協議会費 90,000 90,000 〇
まちづくり活動費 681,900 650,204 31,696

福祉事
業費
まちづ
くり卷

福祉事,業舍 
まちづ 
くり费

公民館まつり費
文化教 
養部費

550.000
500,000

554.691
504.691

4.691
4.691

節目

動部費
建康增 
進部費

環境美 
化部費

敬老事業費 
成人祝登
体育大会費
体振競技各種大会 
育成会各種大会費 
レクリエーション

清掃清美費
花いっぱい運動費

22年度予京 
2.533.300 
960.。 り 〇 
930伽〇 
30.000 

813.600 
653.600 
100.000

10.000 
50.000 
70.000 
20.000 
56.600

恿 
市民憲 
章事業 
費

云・滅兰, 
3.976 
厶571 
乙571 

322L〇.
6り〇 
600 

2211I〇 
〇 

^27LL〇. 
乙819 
厶415 
心04

22年座決算 
2.537.276 
959.429 
929,429 
30.000 

814.200 
654,260 
100.000
10ゆ 
50.0丸 
69.181 
19.585 
49 596

歳入総額3, 999, 335円

歳出総額3, 923, 401円

繰越金 75, 934円が一つの最象って.
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