#### 7月臨時増刊号 日新公民館だより



# 筝(にちにちそう)

宮島副ブロック長

文里副ブロック長

堀ノ宮副ブロック長

H222

日新公民館ホームページアドレス …http://wwwl.fctv.ne.jp/~nissin-k/index.html 日新公民館メールアドレス ···nissin-k@mx1.fctv.ne.in

平成23年7月5日 発行 〒910-0017 福井市文京5-1-8 日新公民館 TEL&FAX 21-7225

運営委員長: 版本 健雄



地区公民館関係で、それぞれ役員、委員となっていただいている方々をご紹 介します。全てを網羅していませんし、会員等全員を紹介していませんが、地 区の活動を知り、生活に役立つネットワークの情報として参考にしていただけ たらと思います。(敬称略、順不同)

## 平成23年度日新地区自治会連合会役員

事 坂井 孝雄 大宮5

計 梅井 啓介 大宮6

誠一

務 海崎

打5切1 (顧問:西村公子、稲木義幸、高田訓子) 名 住 所 ブロック役職 V 市自治連役職 職氏 長 岩堀 好男 文京5 文里ブロック長 理事 宮島ブロック長 代議員 副会長飛田 甫 大宮5 堀ノ宮ブロック長 代議員 副会長 内田 篤良 文京6 さんより 副会長 岡部 敏明 乾徳2 乾徳ブロック長 乾徳副プロック長 事 橋本 裕之 乾徳4

平成23年度 日新地区防災連絡協議会 役員

(顧問: 廣瀬行雄、西村公子、稲木義幸、高田訓子、齊藤常夫、 加藤正弘)

文京5

(相談役:小林啓一、寺坂等)

				小 <b>二 、</b>			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·							
	役	職	名	氏	- 名	住	所	出	身	<u> </u>	<del>d</del>	4	7	等
)	会		長	阪井	一彦	大宮	5	宮	島	連行	合	防	災	会
	専	任副会	長	宮川	英樹	文京	5	文	里	連	ŝ	防	災	会
	副	会	長	田崎	利一	乾德	2	乾	徳連	合防	巡	会	受代	理
		11		高橋	洋二	文京	5_	文	里道	自合	防	災	会	長
		IJ		谷口	倫章	大宮	5	宮	島道	自	防	災	会	長
		11		牧田	孝	大宮	6	堀	ノ宮	連	<b>全</b> 原	方货	(会	長
	事	務局	長	寺下	麟一	文京	6	堀	ノき	建	合	防	災	会
	会		計	河合	慶之	乾徳	2	乾	徳	連_6	<u></u>	防	災	会
	庶		務	田畑	裕嗣	文京	6	文	里	連道	<u> </u>	防	災	会
	幹		事	岡部	敏明	乾徳	2	乾	徳自	治	会证	車合	会	長
		"		岩堀	好男	文京	5	文	里自	治	会证	車合	会	長
		11		飛田	甫	大宮	5	宮	島白	治急	会证	車合	会	長
	"			内田	篤良	文京	6	堀.	ノ宮	自治	会	連合	3会	長
	女性部代表		山村	絹子	文京	6		新	婦	J	3	会	長	

#### 福井県・市の各種団体への参画

	組織団体名		委	名	
Ì	日新地区環境美化地区推進委員	牧田 孝	牧野 俊子	小林 正一	戸出 瞳
	芝原を美しくする会	廣瀬 行雄	野村 純一	稲木 義幸	西川光雄
	と示ぐ夫して90万	西高義	高橋ひとみ		
>	日新地区工口活動推進委員	松浦 茂子			
	福井市少年愛護センター補導員	立壁 和典	岡嶋 優子	村田 雅樹	金谷 邦央
	あすの福井県を創る運動推進委員	廣瀬 行雄	中西 正士	越石 義人	
	「小さな親切」運動日新地区実行委員	中西美代子			
	男女共同参画推進委員	山崎 豊	三寺 信子		
	交通指導員	杉本 勇	寺下 麟一		

#### 日新子ども教室運営委員(放課後子ども教室推進事業)

是吕安央政·狄平 医胚 副安央政·巴州 李门						
クラブ名		指導者	スタッフ			
茶	道	岡田えつ子	松井登志子	寺坂 愛子	楠 紀美代	
米	逗		竹内美代子			
華	道	横山 紀子	西部 妙子	宇野美千子	玉村ひろ子	
華	逗		中西美代子	山田恵美子	薮内 芳子	
囲	碁	坂本 健雄	西川孝行	越石 義人		
将	棋	稲木 利幸	村田 昭二	山埼 豊	中島 規裕	
日新ドリ	ノーム	木村 博美	南部すみ子			

副委員長: 西川 多行

読み聞かせ | 野村知恵子 | 金子 尚代 (受付担当:金子尚代、土屋黎子)

## 各種団体名・団体長・代表者

日新地区自治会連合会	岩堀 好男
日 新 婦 人 会	山村 絹子
日新健友会連合会	中川 健治
日新視聴覚連絡協議会	木村 富子
日新地区保健衛生推進員会	松井 登志子
交 通 指 導 員	杉本 勇
日新地区自主防災連絡協議会	阪井 一彦
誇りと夢·まちづくり日新実効委員会	宮川 英樹
パンサーズ(日新少年野球)	松山 和敬
日新 FC(サッカニ)	谷口 和江
日新ボラネット世話人会	廣瀬 行雄
福井市消防団日新分団	小林 啓—
日新地区社会福祉協議会	井上 清次
日新体育振興会	加川潤一
日新青少年育成会	金谷 邦央
日新地区交通安全推進協議会	山口 満
福井交通安全協会日新分会	渡辺 幹男
青少年育成福井市民会議日新支部	立壁 和典
ミニバスケット	的場 美和子
日新ソバ打ち愛好会	高橋 定信
日新小学校 PTA	宮前 芳文
藤島中学校 PTA	金谷 邦央

2	· K 館 教育事業連営委員								
	事業名(愛称)	運営委員長	運	営委員					
	青少年健全育成事業	子ども代表、公民館主事							
Ì	(子どもの広場)								
	家庭教育支援事業	(正) 農口 祥代。	本間 貴美子	松山 幸代	井部 享子				
	(ぱれっとサークル)	(副) 金沢 明子	田中曜子						
	若者の地域参画 (新成人のつどい)	新成人代表、公	民館主事	·					
		(正) 中川 健治	稲木キヨ子	川岸 幸男	小林 順子				
	健康長寿事業(シルバー大学)	(副) 松井 良忠	阪井 美登里	坂井まつ子	水上 淑江				
			薮内 英行	数内 芳子					
	男女共同、多文化共生社会づくり	(正) 江前和彦	岡田 えつ子	坪田 輝幸	寺坂 愛子				
	事業(いきいきライフセミナー)	(副) 西川 孝行	中島 規裕	前川栄寛	増村 紀雄				
			山口 嘉枝	山崎 豊					
	地域情報ネットワーク事業	(ID)岡嶋 恒栄	新保 順久						
	(パソコン相談会 IT 研修会等)								
	人材育成事業(リーダー研修会)	参加对象者:日新	也区各種団体代	 表者					

※公民館運営審議会委員につきましては5月号に、誇りと夢・まちづくり日新の役員につきまし ては6月号に掲載いたしました。

(裏面にも記事があります)

13

|6月25日付の福井新聞

青少年会議 立壁·日新支部長

自然の偉大さ感じて



発年の経験からくる現場 いる様子。前川さんもバイスする姿に感心しつ」と農家の男性がア

日新公民館等収支決算のご報告 平成22年度

日頃より公民館活動にご協力をいただきありがとうございます。遅くなりましたが、昨年度の収支決算をご報告させていただきます。 今後ともご協力の程、よろしくお願いいたします。

### 歳入の部

項	Ш	節	22年度予算	22年度決算	増・減(仏)
前 年 度 繰越金	前年度 繰越金	前年度繰越金	90,832	90,832	0
地区協 力金	地区協 力金		3,104,600	3,107,450	2,850
		地区費	1,634.000	1,635,500	1,500
	i	まちづくり費	571,900	572,425	525
		体育大会協力金	653,600	654,200	600
		自治会連合会費	163,400	163,550	150
		市民憲章協力金	81,700	81,775	75
助成金	助成金		672,000	700,760	28,760
		民踊大会補助金(市)	34,000	35,000	1,000
		敬老事業補助金(市)	540,000	567,760	27,760
		市民憲章補助金(市)	48,000	48,000	
	l	敬老会補助金 (地区社協)	50,000	50,000	
諸収入	諸収入	福井市リサイクル推進協力金	110,000	90,000	$\triangle 20,000$
		預金利子他	568	10,293	9.72
		승 計	3,978,000	3,999,335	21,33

|5月30日付の福井新聞 かぎち 

住民の絆強くして

歳入総額 3,999,335円

歳出総額 3,923,401円

繰越金 75,934円 歳出の部

項	目	節	22年度予算	22年度决算	
市民怨			2.533,300	2.537.276	3.976
章事業	親切運		960.000	959,429	Z.57
費	動部費	敬老事業費	930,000	929,429	∠57:
		成人祝費	30.000	30,000	- (
	健康增		813,600	814.200	600
	進部費	体育大会費	653,600	654,200	600
		体振競技各種大会	100,000	100,000	(
	1	育成会各種大会費	10,000	10,000	(
	1	レクリェーション	50.000	50.000	(
	環境美	-2,75-330	70.000	69.181	△819
		清掃清美費	20.000	19.585	∠31. △41
	אלאם	花いっぱい運動費	50.000	49.596	
	キェり	きまりを守る運動			
	を守る 部費		10,000	10,000	
	文化教		550.000	554,691	4.69
	養部費	公民館まつり費	500,000	504.691	4.69
	1	民踊大会費	50,000	50.000	
	市民憲	市民憲章活動費	129,700	129,775	7
	章活動 費		220,000	220,113	
業費	業費	福祉協議会費	90,000	90,000	
まちづ くり費	くり費		681,900	650,204	$\triangle$ 31,69
協力団			100.000	100.000	
体助成		視聴覚協議会	20,000	20,000	
蛩	費	青少年育成会	20.000	20.000	
	l	体育振與会	20.000	20.000	
		婦人会	20.000	20.000	
		健友会連合会	20.000		
運営費	運営費		336,500		△20.69
		研修費	50,000		
		慶弔費	10,000		$\triangle$ 10,00
		広報費	110,000		
		会議費	20,000		
	l	通信費	7,500		
	l	消耗品費	25.000		
		負担金	29.000		
		清美費	75,000		
		図書費	10,000		
自 治 会 事業費	事業費	自治会連合会費	163,400		
育成費	育成費	膏少年育成費	35,000	34,965	△3
器具備品費	品費品	備品購入費	10,000	10,000	
予備費	予備費	110 /4	27.900	21,601	$\triangle 6,29$
		수 計	2 079 000	3,923,401	